Convênio com a ASSOCIAÇÃO TAPURAENSE ESPORTE CLUBE — ATEC, 
pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ n°. 
48.512.986/0001-05, estabelecido na Rua Alagoas, n. 1039, bairro jardins, na 
cidade de Tapurah/MT, no valor de até R$ 170.000,00 (cento e setenta mil 
reais), para fins de repasse de recursos financeiros destinados, 
exclusivamente, à execução das atividades previstas no Plano de Trabalho, 
voltadas à realização da Festa de Fim de Ano no Município de Tapurah-MT, 
compreendendo a contratação de serviços, estruturas e profissionais

[...]

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar Termo de Convênio com a ASSOCIAÇÃO TAPURAENSE ESPORTE CLUBE - 
AI EC, pessoa jurídica de direito pnvado, sem fins lucrativos, inscrita no C-NPJ ri° 48512.986/0001-05, estabelecido na Rua Alagoas, n. 1039, 
bairro jardins, na cidade de TapuraturtvIT, no valor de até R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), para fins de repasse de recursos financeiros 
destinados, exclusivamente, à execução das atividades previstas no Plano de Trabalho, voltada,- à realização da Festa de Fim de Ano no 
Município de Tapurah-MT, compreendendo a contratação de serviços, estruturas e profissionais necessários à organização e execução do

[...]

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar Termo de Convênio com a organização da sociedade civil CTG - CENTRO DE 
TRADIÇÕES GAÚCHAS. pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no C,NPJ n 24.977 811/0001-05, com sede na Rodovia 
MT 338, KM87, na cidade de Tapurah/MT. no valor de até R$ 25 000,00 (vinte e cinco mil reais), para fins de repasse de recursos financeiros 
destinados a auxiliar nos custos de realização do evento 'Rodeio Indoor Tapurah 2025", rodeio promovido pela instituição, no Município de 
I apurah-M1, especificamente para contribuir com as despesas decorrentes da contratação e execução das atrações e atividades inerentes ao